关于召开“江苏高校档案研究会成立

三十周年纪念大会暨第九次会员代表大会”的通知

省高档（2014）9号
各会员单位:

    经研究，定于2014年12月2日，在南京举办“江苏高校档案研究会成立三十周年纪念大会暨第九次会员代表大会”。本次会议由江苏高校档案研究会主办,南京大学承办,南京西苑旅行社有限公司协办。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1. 江苏高校档案研究会成立三十周年纪念活动
2. 江苏高校档案研究会第八届理事会第五次会议

3. 江苏高校档案研究会换届选举
二、参会人员

1. 江苏省教育厅、江苏省档案局领导

2. 研究会老领导

3. 研究会第八届理事会理事

4. 研究会第九届理事候选人

5. 全省高校档案机构负责人及会员代表

三、会议时间、报到地点

1.时间安排：会议时间2014年12月2--5日，2日下午14：00开始办理报到手续，3-4日开会，5日离会。

2.报到地点：南京市上海路金银街20号，南京大学状元楼西苑宾馆。

乘车路线：

（1）火车：

    (南京南站：乘坐地铁1号线（迈皋桥方向），到“珠江路站”下车，1号口出，步行80米至“广州路中山路站”公交车站，乘坐65路，到“上海路北京西路站”下车，步行70米即到。

    (南京站：乘坐地铁1号线（中国药科大学方向），于“珠江路站”下车，1号口出，步行80米至“广州路中山路站”公交车站，乘坐65路，到“上海路北京西路站”下车，步行70米即到。

（2）汽车：

    (南京长途汽车东站：步行70米至“长途东站”公交车站，乘坐70路（或2路），到“太平门站”下车，转乘20路（向鼓楼公园方向），到“上海路北京西路站”下车，步行130米即可。

(南京长途客运总站：步行610米至“南京站-北广场西站”公交车站，乘坐32路，于“司背后站”下车，转乘83路（或303路），到“上海路北京西路站”下车，步行130米即可。

3、 12月3号10：00，大会正式开始，地点：南京大学仙林校区图书馆一楼报告厅。南京高校不需住宿的代表，可自行乘地铁二号线（经天路方向）直达，到“南京大学仙林校区站”下即可。

四、八届五次理事会议注意事项

请研究会全体第八届理事在2号下午4点前完成报到，16：00召开研究会八届五次理事会议即会员代表大会预备会议（地点另定），审议理事会工作报告、财务报告、第九届理事候选人情况报告等事项，并通报大会筹备情况。

五、其它事项

1、每人收取会务资料费700元，食宿统一安排、费用自理。

2、为了便于提前安排食宿，请各单位接到通知后，务必于2014年11月15号前将回执电子版发送至：Email：dingshanshan1988@163.com或lsh@nju.edu.cn（通知电子版在研究会网站下载），联系电话：025-89680695，联系人：丁老师、李老师；传真：025-89680366。邮寄地址：南京市栖霞区仙林大道163号，南京大学档案馆，邮编：210023。

江苏省高校档案研究会

2014年10月20日

	工作单位
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	E-mail
	是否住 宿
	是否合 住

回执